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Oppmøteregistrering 
 

Det legges ned utallige timer på frivillig arbeid hver måned. Nå har vi verktøyet på plass for deg som ønsker 
å gå metodisk til verks for å få denne innsatsen registrert.  
 
Du søker helt enkelt frem personen det gjelder, velger aktivitet og angir dag og timer. Alle registreringer 
legges fortløpende i en liste slik at du får alle registreringene samlet på ett sted.  
 
Dette kan hjelpe din organisasjon til å få full oversikt over alt det viktige frivillige arbeidet som utføres.  
 
 

 
Ta kontakt med din rådgiver om dette er noe som er aktuelt å bestille.  
 
 

Utvidet filter med «Ansettelse» 
 
Vi har utvidet filter på person med ansettelsesinformasjon. Så nå kan du også filtrere på detaljer om 
ansettelsen.  
 
Filtrene for ansettelse kommer i 2 versjoner. Én for de organisasjonene som jobber med både ansettelse 
og trekk og en for de som ikke gjør det.  
 
Ta kontakt med din rådgiver om du ønsker å få disse filtrene aktivert.  
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EHF 3.0 
 
Vi har nå oppgradert vårt EHF-format til versjon 3.0 i samsvar med det nye obligatoriske EHF-formatet som 
er et felles europeisk format gjeldende i hele EU.  
 
EHF, eller Elektronisk Handels Format, er et standardformat for elektroniske handelsdokumenter, foreløpig 
dominert av fakturaer.  
 
Vi har dialog med alle kundene våre som bruker EHF for å oppgradere til ny versjon.  
 
 

CRM-Notater  
Det kan være greit å kategorisere giverne og medlemmene for å få bedre oversikt og slik at hele 
organisasjonen har informasjonen lett tilgjengelig.  
 
Nå er det mulig å skreddersy din egen boks på persondashboardet, for eksempel slik som vi har gjort her:  
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Ta kontakt med din rådgiver om du ønsker å få satt opp en slik boks.  
 
 

Andre mindre endringer/justeringer som er gjort i webløsningene 

• Nå kan du enkelt oppfriske visningen av brev til utskrift   
 


